青岛英派斯商贸

有限公司
2022-11-8

变更法定代表

人、监事

法定代表人：丁利荣，监

事：刘洪涛

法定代表人：刘洪涛，监

事：范真

青岛市即墨区行

政审批服务局

武汉英派斯健康

科技有限公司
2022.9.19

变更法定代表

人、监事
张晓勇、郭霞 任天恕、殷媛媛

武汉市武昌区行

政审批局

长沙英派斯健康

科技有限公司
2022.11.8

变更法定代表

人、监事
张晓勇、郭霞 任天恕、殷媛媛

长沙市芙蓉区行

政审批服务局

成都英派斯健身

器材有限公司
2022.9.30

变更法定代表

人
张晓勇 任天恕

锦江区行政审批

局

青岛英派斯健康科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

注：公司全资子公司青岛英派斯健康产业有限公司于 2022年 2 月 17日变更注册资本，注册资本由 100 万元变更为 2,100

万元，具体内容详见公司分别于发布于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/new/index）的《关于对全资子公司增资及完成工商变更登记的公告》（公告编号：2022-

008）。

  公司全资子公司武汉英派斯健康科技有限公司于 2023 年 3 月 20 日变更法定代表人，法定代表人由任天恕变更为李玮。

  公司全资子公司长沙英派斯健康科技有限公司于 2023 年 3 月 22 日变更法定代表人，法定代表人由任天恕变更为李玮。

  公司全资子公司成都英派斯健身器材有限公司于 2023 年 3 月 10 日变更法定代表人，法定代表人由任天恕变更为李玮。

青岛英派斯健康

发展有限公司
2022.9.14

变更法定代表

人
丁利荣 刘洪涛

青岛市崂山区行

政审批服务局

青岛英派斯工程

建设管理有限公

司

2022.9.13
变更法定代表

人
丁利荣 刘洪涛

青岛市崂山区行

政审批服务局

青岛英派斯体育

器材销售有限公

司

2022.9.19
变更法定代表

人
丁利荣 刘洪涛

青岛市崂山区行

政审批服务局

青岛英派斯健康

科技股份有限公

司

2022.10.09
变更法定代表

人
丁利荣 刘洪涛

青岛市市场监督

管理局

青岛英派斯健康科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,500 0.00%   -1,500 -1,500 0 0.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

1,500 0.00%   -1,500 -1,500 0 0.00%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

1,500 0.00%   -1,500 -1,500 0 0.00%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

119,998,500 100.00%   1,500 1,500 120,000,000 100%

1、人

民币普通

股

119,998,500 100.00%   1,500 1,500 120,000,000 100%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

青岛英派斯健康科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

80

他

三、股份

总数
120,000,000 100%   0 0 120,000,000 100%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

公司原监事洒晓东女士已于 2021 年 7 月 20日离任，依照董监高股份锁定相关规定，其持有的股份已解除锁定。

股份变动的批准情况

□适用 ☑不适用

股份变动的过户情况

□适用 ☑不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 ☑不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 ☑不适用

2、限售股份变动情况

☑适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

洒晓东 1,500 0 1,500 0 董监高锁定股
2022年 1 月 20

日

合计 1,500 0 1,500 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 ☑不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 ☑不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 ☑不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股
14,534

年度报告

披露日前
14,100

报告期末表

决权恢复的
0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先
0

青岛英派斯健康科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

81

东总数 上一月末

普通股股

东总数

优先股股东

总数（如

有）（参见

注 8）

股股东总数（如有）

（参见注 8）

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状

态
数量

海南江恒

实业投资

有限公司

境内非国

有法人
33.89% 40,662,000 0 0 40,662,000 质押 20,229,900

殷富中国

投资有限

公司

境外法人 3.35% 4,016,200 -2,261,600 0 4,016,200